– CNPJ nº 12.870.090/0001-50 (EDUCAÇÃO)
Contrato nº 0062/2026.
Proc. Digital nº 2024/62.872
Licitação: Pregão Eletrônico n° 470/2024 - Ata de Registro de Preços nº 165/2025 (válida até 
24/06/2026).
Objeto: Fornecimento de materiais escolares – fitas adesivas.
Valor: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais).
Prazo: 31/12/2026.
Data: 28/01/2026.

Contratada: EQUALIZE DENTAL SAÚDE E NEGÓCIOS LTDA. – CNPJ nº 59.937.067/0001-08 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2025.000.002.556
Código Ajuste nº 2026.000.000.182
Contrato nº 0065/2026.
Proc. Digital nº 2025/136.623
Licitação: Pregão Eletrônico n° 224/2025.
Objeto: Aquisição de material odontológico.
Valor: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 28/01/2026.

Contratada: PEJOTA PET SAÚDE ANIMAL LTDA. – CNPJ nº 19.933.130/0001-05 (GUARDA CIVIL)
Contrato nº 0066/2026.
Proc. Digital nº 2025/153.955.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 295/2025 - Ata de Registro de Preços nº 05/2026 (válida até 
07/01/2027, prorrogável).
Objeto: Fornecimento parcelado de ração para cães adultos de alta performance.
Valor: R$ 5.640,00 (cinco mil, seiscentos e quarenta reais).
Prazo: 31/12/2026.
Data: 29/01/2026.

Contratada: CIRÚRGICA CUSTOM CARE LTDA. – CNPJ nº 53.968.717/0001-98 (SAÚDE)
Contrato nº 0067/2026.
Proc. Digital nº 2025/153.490
Licitação: Pregão Eletrônico n° 277/2025.
Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos e/ou insumos para atender mandados 
judiciais.
Valor: R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).
Prazo: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.
Data: 29/01/2026.

Contratada: GEMELI MEDICAL LTDA. – CNPJ nº 42.198.801/0001-53 (SAÚDE)
Contrato nº 0068/2026.
Proc. Digital nº 2025/153.490
Licitação: Pregão Eletrônico n° 277/2025.
Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos e/ou insumos para atender mandados 
judiciais.
Valor: R$ 461,49 (quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta e nove centavos).
Prazo: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.
Data: 29/01/2026.

Contratada: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. – CNPJ nº 56.081.482/0001-06 (SAÚDE)
Contrato nº 0069/2026.
Proc. Digital nº 2024/76.368
Licitação: